

Sułów, 18 czerwca 2018 roku.

**Wszyscy Wykonawcy
postępowania nr RR.271.19.2018**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wyposażenie budynków przeznaczonych na Centrum Społeczno-Kulturalne w Sułowie – nagłośnienie i oświetlenie”.

Działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2001r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający, udziela odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ, który wpłynął w dniu 18 czerwca 2018r.

Pytanie 1

Dotyczy: Pkt. XIII. Warunki udziału w postępowaniu.

Przedmiotem zamówienia są urządzenia nagłośnienia i oświetlenia scenicznego. Zamawiający postawił wymóg dotyczący zdolności technicznej (doświadczenia) w innym zakresie niż przedmiot zamówienia tj. „co najmniej jedno zamówienie (dostawy) polegające na dostawie mebli o wartości nie mniejszej, niż 20.000,00 zł brutto”.

Czy Zamawiający dopuści możliwość wykazania się doświadczeniem w zakresie adekwatnym do przedmiotu zamówienia tj. dostawą urządzeń nagłośnienia i oświetlenia scenicznego?

Odpowiedź

W pkt. XIII omyłkowo wpisano doświadczenie w zakresie dostawy mebli.

Zmieniono pkt. XIII SIWZ.

Patrz „Zmiana treści SIWZ z dnia 18.06.2018r.”

Pytanie 2

Dotyczy: Kolumna aktywna (wysokotonowa).

Opis parametrów wskazuje by kolumna posiadała wbudowany wzmacniacz typu Bi-Amp, w którym każda sekcja jest zasilana z niezależnego kanału wzmacniacza.

Producent kolumn pasujących do podanego opisu technicznego posiada 2 bliźniacze modele kolumny: aktywny (którego oczekuje Zamawiający) i pasywny. Model pasywny nie posiada wbudowanego wzmacniacza, lecz posiada możliwość zasilania każdej sekcji przez odpowiedni zewnętrzny wzmacniacz typu Bi-Amp. W modelu aktywnym producent nie opisał jednak typu wbudowanego wzmacniacza (czy zastosował wzmacniacz Bi-Amp, czy

klasyczny zasilający obie sekcje jednocześnie), podając jedynie sumaryczną moc całej kolumny wynoszącą 2000W.

Czy Zamawiający dopuści by kolumna aktywna posiadała wbudowany wzmacniacz o łącznej mocy $\geq 2000W$, bez wymogu osobnego zasilania sekcji kolumny (Bi-Amp)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza by kolumna aktywna posiadała wbudowany wzmacniacz o łącznej mocy $\geq 2000 W$, bez wymogu osobnego zasilania sekcji kolumny (Bi-AMP).

Pytanie 3

Dotyczy: Pkt. VI. Termin wykonania zamówienia.

Zamawiający wymaga realizacji zamówienia do 13 lipca 2018 r. W chwili obecnej data otwarcia ofert ustalona jest na 20 czerwca br. Procedura wyboru oferenta oraz podpisanie umowy będzie trwało nie mniej niż około 7 dni od daty otwarcia ofert, przez co przystąpienie do realizacji zamówienia przez wykonawcę będzie mogło nastąpić nie wcześniej niż około 27-29 czerwca br. Część z urządzeń, w szczególności za zakresu oświetlenia scenicznego, jest dostępna wyłącznie na zamówienie z okresem oczekiwania około 3-4 tygodni. Tym samym przewidywany okres jaki pozostanie wykonawcy na zrealizowanie zamówienia będzie krótszy niż czas oczekiwania na dostawę urządzeń od dystrybutorów. Może to wpłynąć na termin ostatecznego zrealizowania zamówienia.

Mając na uwadze powyższe zwracamy się z prośbą zmianę terminu realizacji zamówienia i określenie jego czasu jako np. 28 dni od daty podpisania umowy.

Odpowiedź

W dniu 15.06.2018r. zmieniono pkt. VI SIWZ.

Patrz „Zmiana treści SIWZ z dnia 15.06.2018r.”

Z up. Wójta
mgr Małgorzata Chmielewska
Kierownik Referatu Rozwoju